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Austatud metsaülem 

 

 

Meile teadaolevalt viis RMK 2019.a läbi teavituskoosoleku kohaliku kogukonna 

teavitamiseks RMK halduses oleva riigimetsa majandamisest Juuliku küla ümbruses.  

 

Võttes arvesse, et RMK ei ole nelja aasta jooksul kõiki toonasel teavituskoosolekul esitletud 

plaane ellu viia jõudnud ja et 2023 kehtestas Saku Vallavolikogu Saku valla uue 

üldplaneeringu, milles kõnealuse metsamaa staatus on muutund kõrge puhkeväärtusega 

metsaks, palume Teil kaaluda uue kaasamiskoosoleku korraldamist.  

 

Kuna kodanikel sobib kaasamiskoosolekul osaleda töövälisel ajal ja päevad on sel aastaajal 

lühikesed, siis pakume lahkesti koosolekuruumiks Saku Vallavolikogu saali aadressil 

Juubelitammede tee 15. 

 

Väljalõige Saku valla üldplaneeringu seletuskirja punktist 5.5 Metsad. 

Metsade majandamisel arvestada metsa majandamise hea tava reegleid14.  

Kõrge puhkeväärtusega metsadeks on määratud Saku ja Kiisa aleviku, Kurtna küla ja 

Männiku küla tiheasustusega aladega piirnevad riigimetsad (vt skeem 7–9) 15 . Lisaks tuleb 

nende metsade majandamisel arvestada vajadusega tagada asula või ehitiste kaitse õhusaaste, 

müra, tugeva tuule või lumetuisu eest. Metsad on vajalikud tuleohu vähendamiseks ja 

metsatulekahju leviku tõkestamiseks.  

Kõrge puhkeväärtusega ja asula kaitseks vajalikel riigimetsa maadel tuleb:  

1. planeerida raied maastikku sobitatud lankidena. Vältida suurte avatud vaadete ja 

tuulekoridoride tekkimist. Metsa kasutamise määr ja viisid peavad tagama metsa 

ökoloogiliste, kultuuriliste ja sotsiaalsete eesmärkide säilimise; 16  

2. raie tagajärjed (okste äravedu, rikutud teede ja pinnaste taastamine) likvideerida raie tegija 

poolt võimalikult kiiresti;  

3. koostada Riigimetsa Majandamise Keskusega (RMK) koostöös detailsed kavad metsade 

majandamiseks ja uuendamiseks. Kavadega hõlmatava maa-ala ulatus täpsustatakse koostöös, 
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arvestades metsade olemit, nende kasvutingimusi ja vanuselist jagunemist nii kavade 

koostamise hetkel kui pikemas perspektiivis. 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tanel Ots 

abivallavanem 

 


